
   

 

 

 

ZVEME VÁS 

NA 

AKTIVITU V RÁMCI MAP II 

 

„POLYTECHNICKÁ VÝCHOVA PŘED 

ŠKOLOU/ZA ŠKOLOU“ 

 

Jedná se o projekt zaměřený na podporu polytechnické výchovy dětí předškolního 

věku (tj. před nástupem do povinné školní docházky „PŘED ŠKOLOU“), dále také 

školního věku, a mimo prostředí formálního vzdělávání („ZA ŠKOLOU“). 

 

Interaktivní projekt bude realizován v muzeu v rámci programu Velikonoční 

dávnohrátky aneb Jak to bylo u Kudrnů o postních nedělích. Projekt si klade za 

cíl oživení předvelikonočních tradic a jarních svátků, zároveň podporu užívání 

základních tradičních rukodělných výrobních postupů s důrazem na region. Aktivity 

zahrnují vlastnoruční výrobu hračky a práci s drobným materiálem a nářadím. 

 

KDE: Regionální muzeum Mělník 

KDY: Kurz 1 = 18. 2. – 1. 3. 2019 

Kurz 2 = 4. 3. – 8. 3. 2019 

Kurz 3 = 11. 3. - 15. 3. 2019 

 


